
Albertslund kommune søger
Servicemedarbejder/genbrugsvejleder

Albertslund kommune søger Servicemedarbejder til vores Genbrugsstation
Er du servicemindet, glad for kunde/borgerkontakt og interesseret i et job, hvor du er med til at
forbedre miljøet ved bl.a. at videregive viden om, hvordan vi genanvender vores affald bedst
muligt?  
Så er du måske vores nye kollega.
Er du servicemindet, glad for kunde/borgerkontakt og interesseret i et job, hvor du er med til at
forbedre miljøet ved bl.a. at videregive viden om, hvordan vi genanvender vores affald bedst
muligt?  
Så er du måske vores nye kollega.
Om stillingen 
Albertslund kommune søger en ny kollega til vores genbrugsstation. Albertslund Kommunes
Genbrugsstation indgår i Vestforbrændingens fællesordning for genbrugsstationer.  Dog bemandes
pladsen af ansatte ved Albertslund Kommunes Materialegård.  
Du skal, i tæt samarbejde med dine kolleger, vejlede vores kunder/borgere til korrekt sortering, så
affald placeres det rigtige sted, og vi minimerer fejlsorteringer.  
Du vil hjælpe til med at holde Genbrugsstationen ren og pæn og du kommer til at køre med
maskiner, samt løse opgaver i forbindelse med den daglige drift af Genbrugsstationen.  
Pladsen rummer også flere populære tiltag for Direkte Genbrug. 
Det er bl.a. ”Byttehuset”, hvor borgere kan aflevere og hente brugbare effekter til eget brug.
Byttehuset bemandes i weekenderne i et samarbejde med frivillige.  
Derudover har vi et ”møbelhus” hvor brugte men brugbare møbler kan sættes til genbrug, samt ”Byt
et bræt” hvor gode overskuds byggematerialer fra håndværkere eller private, kan sættes til direkte
genbrug. 
Genbrugsstationen er åben alle ugens dage fra kl. 10.00 – 17.00.
Som person er du 
Serviceminded, kundeorienteret og brænder for ideologien om genanvendelse af ressourcerne, og
har gerne en uddannelse indenfor miljø/formidling. 
Venlig og imødekommende og mestre den gode dialog og er god til at håndtere alle typer
mennesker.  
Praktisk og har overblik og overskud, selv i travle eller pressede situationer. 
Proaktiv og initiativrig. 
Indstillet på, at indgå i vagtordning – weekend og helligdagsvagter inklusive. 
Indstillet på at deltage i relevante kurser vedrørende blandt andet affaldssortering, farligt affald og
konflikthåndtering.  
Indehaver af kørekort (minimum B) og evt. truckcertifikat. 
Glad for frisk luft – hele året. 
Din hverdag vil indebære kontakt med både erhvervs og private kunder på Genbrugsstationen. Vi
lægger vægt på de personlige og menneskelige egenskaber og du skal derfor være god til
mennesker og forstå nødvendigheden i at kommunikere i øjenhøjde – både med kunder/borgere,
samarbejdspartnere og dine kolleger. 
Arbejdsopgaver 
Servicering af Genbrugsstationens brugere/borgere, med stort fokus på formidling omkring
affaldssortering. 
Sikre at affaldet sorteres rigtigt og at mest muligt bliver genanvendt. 
Have fokus på oprydning og renholdelse af Genbrugsstationen og de tilhørende bygninger og
områder. 
Kørsel med truck, komprimator og frontlæsser samt diverse kørselsopgaver ud fra
Genbrugsstationen. 
Skal kunne supplere bemandingen i ”Byttehuset” og ”Direkte genbrug”. 
Rundvisninger på Genbrugsstationen og formidling om affald og genbrug. 
Skal kunne indberette digitalt i Renoweb m.v. 
Har du erfaring inden for affalds- og genanvendelsessektoren, er det selvfølgelig et plus, men vi
vægter også den rette personlighed og indstilling højt. 
Vi tilbyder 
En moderne og funktionel genbrugsstation 
En ny og innovativ måde at betragte genbrug på 
En arbejdsplads med fokus på den professionelle tilgang til opgaveløsningen 
En arbejdsplads med fokus på den gode trivsel herunder omgangstone og kommunikation 
Overenskomstmæssig løn inklusive vagttillæg 
Fri arbejdsbeklædning 
Betalt frokostpause 
 Vi værner om vores arbejdsmiljø, vi har en uformel omgangstone samt frihed under ansvar. Du vil
blive en del af et godt og velfungerende team på Genbrugsstationen. 
 Stillingen er med en gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer om ugen i et vagtrul, med weekendvagt
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hver anden weekend. 
Ansøgning og tiltrædelse 
Hvis du syntes jobbet er noget for dig så søg via Emply. 
Ansættelse pr. 1.8.26 – gerne hurtigere hvis muligt. 
Samtaler afholdes løbende til rette kandidat er fundet - så send din ansøgning hurtigt ! 
Arbejdsstedet  Holsbjergvej 44 2620 Albertslund 
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Yderligere information 
Er du blevet nysgerrig, og vil du vide mere om jobbet kan du kontakte den daglige leder af
personalet på Genbrugsstationen Allan Sibbern, på tlf.: 60 18 65 33 mellem kl. 08.00-14.00 eller på
asb@albertslund.dk 
Om Albertslund Kommune
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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